

Haber-Yorum

Hamis, Suriye Devriminin Çocuklarının Katilleri ve Uyuşturucu Tacirleri Tek Bir Gündem İçin Birlikteler!

Haber:

Nasrallah ve Heniye bölgedeki gelişmeleri tartışıyor ve "İsrailli" subaylar Amerikalı mevkidaşlarıyla buluşuyor. (El-Cezire Net)

Yorum:

Dünyayı yönetenin Makyavelist bir siyaset olduğu noktasında şüphe yoktur. Dolayısıyla çıkarlar siyasetinde, namus, ahlak, değer ve ilkeler gözetilmeksizin İslam beldelerimiz de dahil olmak üzere tüm dünyaya hakim olan sadece çıkarlardır.

1924 yılında Osmanlı Hilafetinin ortadan kalkmasının ardından İslam dininin uluslararası hayattaki varlığı tamamen sona ermiş ve İslam beldelerinin dış, hatta iç siyasetinde var olan tek şey çıkarlar olmuştur. Dolayısıyla Osmanlı Hilafetinin yıkılmasının ardından ortaya çıkan yöneticiler ve rejimler tarafından değer verilen işte bu çıkarlardır.

Bu ise bu çıkarların tamamen ulusal bir karaktere sahip olduğu ve bu ulusların İslam Devleti'nin yıkılmasının ardından sömürgecilik tarafından kurulduğu anlamına geldiği gibi bu da bu ulusların sömürgeci devletin hesabına çalıştığı anlamına gelmektedir.

Bu ulusal devletlerin çıkarlarının, tabi devletin arzularına ve çıkarlarına göre farklılık göstermesi gayet doğaldır. Örneğin Fas'ın çıkarları Suudi Arabistan'ın çıkarından farklıdır; çünkü bugün, Suudi Arabistan'ın yöneticileri Amerika'nın ajanlarıyken, Fas'ın yöneticileri ise İngiltere'nin ajanlarıdır. Buna benzer birçok örnek vardır. Dahası Müslümanların başındaki tüm yöneticiler ya Amerika'nın ya da Avrupa'nın ajanlarıdır.

Sorun, sloganlarında İslam bayrağını yükselten ancak Hamas ve Erdoğan rejimiyle aynı Makyavelist siyaseti yürüten kişilerde yatmaktadır. Dolayısıyla Hamas, İran partisinin Suriye'deki halkımızı öldürmesini ve tiran Beşar Esad rejimine yardım etmesini önemsemediği gibi bu hakikatleri de önemsemiyor ve İran, Lübnan'daki partisi, facir Beşar rejimi ve hatta Rusya ile ilişkilerine devam ediyor! Aksine Şam'da işledikleri ve işlemeye devam ettikleri tüm cürümlere rağmen onları direnç ve direniş eksenini olarak ele alıyor!

Argüman hazır: çıkar! kimin çıkarı? Filistin halkının ve Filistin davasının! Peki Filistin halkının çıkarı, Suriye'deki halkın paahasına mı olmasıdır? Filistin halkının çıkarı, uyuşturucu tacirleriyle iş birliği yapmak mıdır? Filistin halkının çıkarı, Hamas'ın Amerika'nın idare ettiği ve istediği zaman hareket ettirip durdurduğu bir eksenin yanında mı yer almasıdır?! Bu nasıl bir kötü anlayıştır ve bölgedeki önemli siyasi meseleleri ele almada nasıl bir aptallıktır?! Beşar rejimi ve Sisi rejimi Yahudi varlığı için bir tehdit mi teşkil ediyor? İran, Filistin'i kurtarmak için herhangi bir gerçek eylemde bulundu mu?! Kesinlikle her ikisi de Yahudi varlığını tanımaktadır. Hem Mısır hem de Suriye rejimleri, bizzat Yahudi varlığından daha Siyonistlerdir, dahası onun temel direklerinden biridirler. İran'a gelince; medya tantanası yaparak masa altından ekonomik ilişkilerini yürütmektedir.

Hamas içindeki kardeşler, kendilerini yeniden bir gözden geçirmeli, tövbe etmeli ve elleri Müslümanların kanlarına bulaşanlarla tokalaşmaktan ve dost olmaktan vazgeçmelidir. Aksi takdirde hem Filistin hem de tüm bölge için sonuçları kesinlikle bir felaket olacaktır. Bu yüzden Hamas, kendini yeniden gözden geçirmeli ve Hizb-ut Tahrir'in kendisi için çalıştığı Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmalıdır. Aksi takdirde Hamas, direniş eksenini olarak addedilen Amerikan ekseninin elinde bir oyuncak olarak kalmaya devam edecektir. **“Onun haberini bir süre sonra muhakkak bileceksiniz.”** [Sad 88]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Memduh Ferec